
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.  
 

Název veřejné zakázky: 

Léčivý přípravek ATC skupiny C03CA01 léčiva s účinnou látkou furosemid, znovuvyhlášení 

 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 
 

 V Pardubicích dne 28. 4. 2023 
 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. 2. Předmět veřejné zakázky, 2.3 Další požadavky 

zadavatele - na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech, 

zadavatel požaduje: Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve 

formátech DL6, DOD – verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle 

technického vývoje jednotlivých formátů či změn v legislativě. 

Účastník splňuje požadavek zadavatele na zasílání dodacích listů v elektronické podobě ve 

formátech DL6, DOD – verze minimálně 8. Nicméně pro faktury je se zadavatelem po oboustranné 

dohodě dlouhodobě definované zasílání v PDF formátu. Bude zadavatel i nadále akceptovat dodání 

faktur podle již zaběhlé praxe? 

 
Odpověď 

Vzhledem k tomu, že v zadávací dokumentaci není striktně uveden požadavek na formát 

elektronické podoby dodacích listů a faktur, ale jedná se pouze o preference, zadavatel 

bude i nadále akceptovat dodání faktur v PDF formátu.   

 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. 4 Místo a doba plnění pro každou část veřejné zakázky - 

Zboží bude dodáno zadavateli (kupujícímu) v nejkratším možném termínu, nejpozději však do 3 

pracovních dnů od doručení dílčí objednávky vybranému dodavateli (prodávajícímu). Minimální 

četnost dodávek na místo dodání je 2x týdně. V současnosti jsou již po oboustranné dohodě se 

zadavatelem závozové dny dlouhodobě definované. Bude zadavatel i nadále akceptovat dodávky 

v těchto závozových dnech podle již zaběhlé praxe? 

 
Odpověď 

V zadávací dokumentaci je uvedený požadavek na termín a četnost dodávek, závozové 

dny specifikované nejsou a vyplývají z uvedeného požadavku. 

 
 

 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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